
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 131

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:24:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 12

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/02/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de computadores e notebooks
Resumo:
Aquisição de computadores e notebooks

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2019 00:00:00PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.°05... Baixar

28/02/2019 00:00:00Pedido de Impugnação Baixar

27/02/2019 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2019 Baixar

26/02/2019 00:00:00Pregão Presencial 005/2019 - Planilha Eletrônica Baixar

26/02/2019 00:00:00Pregão Presencial 005/2019 - Esclarecimento Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/131/paquisicao-de-computadores-e-notebooksp-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0f48669b82b8857b363ffc2bb7ae05e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/575140276f9385b719d8239fe0a3f652.PDF
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93bc3f4a6cc2c8790e302b91670919dc.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37ca7fdf9623caac20f4c6147a6a770a.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b1fc75bc1df7b1579c7a3a95dd8e41e.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/02/2019 00:00:00Edital - Registro de preços, pelo prazo de doze... Baixar

07/02/2019 00:00:00Aquisição de computadores e notebooks Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6e90eb41a84983f05aa2bcaa5497577.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0041f3e990ff80b9ce94448343d181b0.pdf

